
UCHWAŁA NR XVII/127/2025 
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 22 października 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie  zmiany  uchwały nr IX/70/2024 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  Rakoniewice na lata 2025 –  

2036 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z art. 226, 227, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z poźn.zm.) Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/122/2025 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 19 września 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr IX/70/2024 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Rakoniewice na lata 2025 –  2036 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po punkcie 1 dodaje się punkt 1a w brzmieniu: 

„1a) załącznik nr 2 określający wieloletnie przedsięwzięcia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały,”; 

2) w § 1 skreśla się punkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A075330-A756-410C-916C-3E349CAFC268. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 19 września 2025 r. Rada Miejska Rakoniewic podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę nr 
IX/70/2024 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Rakoniewice na lata 2025 –  2036. Intencją uchwałodawcy było dokonanie zmian 
zarówno w załączniku nr 1 pn. ”Wieloletnia prognoza finansowa” oraz załączniku nr 2 pn. „Przedsięwzięcia 
WPF”, o czym świadczy analiza całego tekstu uchwały nowelizującej. W tak zwanej części normatywnej 
uchwały nowelizującej mowa jest jednak wyłącznie o zmianie załącznika nr 1. W konsekwencji koniecznym 
stało się wyeliminowanie niespójności między postanowieniami uchwały nowelizującej oraz załącznikami 
do niej, co też niniejszym się czyni. 

 Ponadto, niniejsza nowelizacja przewiduje skreślenie § 1 pkt 2 uchwały z dnia 19 września 2025 r. 
albowiem obowiązek dołączenia wyjaśnień przyjętych wartości wynika wprost z art. 226 ust. 2a ustawy 
o finansach publicznych, w związku z tym brak jest podstaw do dodatkowego informowania o tym fakcie 
w postanowieniach uchwały. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A075330-A756-410C-916C-3E349CAFC268. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/127/2025 RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


